

خبر

بارسا جای پیش را محکم کرد

سرخ روبرتو و لوئیس لوپز آلاگا هر کدام یک گل زدند تا بارسونا با پیروزی ۲-۰ مقابل کادیس سه امتیاز دیگر به کارنامه اش اضافه و جای پای خود را در صدر لالیگا محکم تر کند. هر دو گل در اواخر نیمه اول به ثمر رسید. روبرتو پس از بازیسازی خوب فران تورس و پس از او لوئیس آلاگا پنجاهمین گل فصل خود را در لیگ با یک ضربه خوب از لبه محوطه جریمه به ثمر رساند تا فاصله میان بارسونای صدرنشین با نزدیکترین تعقیب کننده و رقیب دیرینه یعنی رئال مادرید به ۸ امتیاز برگردد.

شاید مهم ترین نکته پیروزی بارسونا این بود که با وجود چرخش ترکیبش ریمت بازی اش به هم نمی ریزد. با انباشته شدن مصدومیت ها، ژاوی هرناندس، مری بارسا، تیمی را به میدان فرستاد که نسبت به بازی قبلی بسیار تغییر کرده بود اما سه امتیاز دیگر گرفت و از این بابت بسیار راضی خواهد بود. او شش تغییر در تیمی ایجاد کرد که در لیگ اروپا با منچستریونایتد به تساوی رسید و با گرفتن نتیجه لازم و با توجه به بازی برگشت برابر من یونایتد توانست به لوئدوفسکی و فرنیکی دی یونگ برای بازی برگشت در اولدترافورد در روز پنجشنبه استراحت دهد.

فران تورس در اولین شروع خود در یک ماه اخیر به بارسا یادآوری کرد که چرا یک سال پیش حدود ۵۰ میلیون یورو برای جذب او از منچسترسیتی پرداخت کردند. تورس در نیمه اول نمایشی هیجان انگیز داشت و بارها و بارها سانتیاگو آرمندیا، مدافع چپ کادیس را به چالش کشید. او در دقیقه ۲۲ شوتی خطرناک زد که با فاصله کمی از کنار دروازه گذشت و سپس در دقیقه ۴۱ یک موقعیت عالی برای لوئدوفسکی ایجاد کرد که لحظاتی بعد به گل تبدیل شد. او پس از برداشتن توپ در سمت راست، سه بازیکن کادیس - آرمندیا، روبن آلکاراز و فالی - را از پیش رو برداشت و سپس توپ را برای لوئدوفسکی ارسال کرد. ضربه سر مهاجم لهستانی مهار شد اما روبرتو توپ را در ریاند به گل تبدیل کرد.

طنع خبرنگار فرانسوی به مسی

لیونل مسی در آخرین روز از هفته بیست و چهارم لو شامپیونا ناجی تیمش شد. با این حال پیروزی مانع از آن نشد که ریولو بعد از بازی از مسی ایراد بگیرد. روزنامه نگار فرانسوی معتقد است که گل مسی باعث شده توجهات از عملکرد کلی او منحرف شود. او در توئیتر نوشت: «نگرانم که بعد از این گل مسی، احساسات بر منطق غلبه کند... متأسفانه اغلب اوقات در فوتبال چنین اتفاقی رخ می دهد.» لیونل مسی با وجود این از زدن گلی که چهارمین گل او در شش بازی در لیگ یک در سال ۲۰۲۳ بود، خوشحال خواهد شد.

برنامه بازی ها

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱
پورتو اینتر ۲۳:۳۰
منچسترسیتی لایپزیگ ۲۳:۳۰

لیگ اروپا
پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱
اسپورتینگ اسپورتینگ ۲۱:۱۵
موناکو بایرلورکوزن ۲۱:۱۵
نانت یوونتوس ۲۱:۱۵
آیندهوون سویا ۲۱:۱۵
منچستریونایتد بارسونا ۲۳:۳۰
شاخترادونتسک رن ۲۳:۳۰
سالتزبورگ ریم ۲۳:۳۰
اوتیون برلین آژاکس ۲۳:۳۰



روبینیو

برای زندان به برزیل برو!

دادستان ایتالیا درخواست زندانی شدن روبینیو بازیکن سابق منچسترسیتی و رئال مادرید در برزیل را داد تا دوران محکومیتش را بگذراند. وزارت دادگستری ایتالیا هفته گذشته پس از تأیید محکومیت این بازیکن سابق برزیلی به تجاوز در ژانویه، حکم بازداشت بین المللی او را صادر کرد. دادگاهی در میلان، روبینیو را با ۹ سال حبس مواجه کرده است که ایتالیایی ها از او می خواهند در سرزمین مادری خود سپری کند.



دنی سیایوس

مشتری از مونیخ

مری بایرن مونیخ، بولیوان ناگلزمن معتقد است که هافبک کهنکشانها کاملاً با استایل فوتبالی که می خواهد تیمش بازی کند مطابقت دارد. به گفته سرخیو سانتوس از رولو، بایرنها فقط به این بازیکن علاقه دارند و آنها هیچ پیشنهاد رسمی نداده اند یا با بازیکن تماسی نداشته اند. رسانه های اسپانیایی قبلاً گزارش داده اند که لوس بلانکوس قصد دارد قرارداد جدیدی را به این بازیکن ارائه دهد و او را در برنابئو نگه دارد.



ژاوی هرناندز

تمدید با بلوگرانا

به گزارش اسپورت، بارسونا پس از پایان فصل جاری به ژاوی پیشنهاد تمدید قرارداد خواهد داد. ژاوی از زمانی که به عنوان سرمربی، در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ منصوب شد به کاتالان ها برای قهرمانی در سوپرکاپ ماه گذشته کمک کرده است. آنها همچنین در مسیر کسب اولین قهرمانی خود در لالیگا در چهار سال گذشته هستند. قرارداد ژاوی یک سال دیگر با آبی اناری ها به پایان می رسد.

تکرار فینال پاریس در مرحله یک هشتم دشمنان آشنا



این دو رقیب کمتر از یک سال پس از اینکه لوس بلانکوس به لطف تک گل وینیسیوس جونیر، قرمزها را در فینال ۲۰۲۱-۲۰۲۲ شکست دادند و چهاردهمین تاج اروپایی خود را به دست آوردند، بار دیگر به مصاف هم خواهند رفت. کهنکشانها از مرحله گروهی ۲۰۱۴-۲۰۱۵ تا به حال، ۵ پیروزی و یک تساوی مقابل غول های مرسی سایید در لیگ قهرمانان به دست آورده اند. پس از قهرمانی آلن کندی در فینال جام اروپا در سال ۱۹۸۱، اولین تقابل دو تیم در مرحله گروهی ۲۰۰۸-۲۰۰۹ بود که رافائل بنیتز با نتایج ۱-۰ و ۴-۰ تیم آینده خود را شکست داد. در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ و زمانی که رئال مادرید رکورد ۶ برد را در مرحله گروهی پشت سر می گذاشت، مادریدی ها رفت و برگشت لیورپول را با نتیجه ۴-۰ شکست دادند.

تقابل بعدی دو تیم در فینال ۲۰۱۷-۲۰۱۸ شکل گرفت؛ جایی که شاهکار کاریوس و عملکرد بی نظیر گرت بیل باعث شد که رئال مادرید سیزدهمین جام خود را با خود از کیف به خانه ببرد. حدود سه سال بعد و با وجود اینکه لیورپول موفق شد قبل از دیدار بعدی با رئال مادرید در مرحله یک چهارم نهایی ۲۰۲۰-۲۰۲۱، یک لیگ برتر و لیگ قهرمانان را به کابینه جام های خود اضافه کند، باز هم نتوانست از پس رئال مادرید بر بیاید و با باخت ۱-۰ در ورزشگاه آلفردو دی استفانو و تساوی بدون گل در آتفیلد از دور رقابت ها کنار رفت.

ایمان گودزی

روزنامه نگار

لیورپول و رئال مادرید، فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ را امشب در آتفیلد در مرحله یک هشتم نهایی تکرار خواهند کرد. تیم یورگن کلوپ در گروه A پس از ناپولی ایتالیا در رده دوم قرار گرفت و حالا باید با تیمی که سلتیگ، شاختر دونتسک و لایپزیگ را شکست داد و در رتبه اول گروه F قرار گرفت، دیداری دوباره داشته باشد.

پیش بازی

تیم های بسیار کمی این فصل می توانند ادعا کنند که از ناپولی عملکرد بهتری داشته اند. اما لیورپول تیمی بود که فقط به خاطر تفاضل گل نسبت به این تیم نتوانست به عنوان تیم اول به مرحله بعد صعود کند. پیروزی پشت سر هم آنها در دو هفته اخیر مقابل اورتون و نیوکاسل یونایتد نشان دهنده این است که قرمزها شروع فاجعه بار سال ۲۰۲۳ را فراموش کرده اند و می خواهند خود را به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برسانند. تیم کلوپ در پنج سال گذشته تنها یک بار در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

فرانکفورت - ناپولی؛ لیگ قهرمانان اروپا آبی های شگفت انگیز در قلعه عقاب ها



ناپولی به عنوان تیم شگفت انگیز و مقتدر دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا حالا در مرحله حذفی این تورنمنت برای اولین بار بعد از سه سال حضور دارد و امشب به مصاف آینتراخت فرانکفورت، قهرمان فصل گذشته لیگ اروپا می رود.

مدعی اول قهرمانی سری آ ایتالیا که شانس بالایی برای پایان روند بدون جام خود در لیگ این کشور دارد، با ترکیبی تقریباً کامل به آلمان سفر می کند. نگرانی ها در مورد مصدومیت احتمالی ویکتور اوسیمین مهاجم گلزن ناپولی که جمعه شب در اواخر دیدار با ساسولو ننگان از زمین خارج شد نیز از بین رفته است. اوسیمین، آقای گل لیگ ایتالیا، در هفت بازی متوالی سری آ گلزنی کرده و امشب هم در خط حمله پارتوپی مقابل

تیم این تورنمنت بودند. ناپولی با ۱۵ امتیاز بیشتر نسبت به اینتر در صدر جدول قرار دارد. آنها در ۱۸ بازی از ۱۹ بازی اخیر خود در لیگ ایتالیا به پیروزی رسیده اند و اوسیمین ۱۸ گل در این ۱۹ بازی به ثمر رسانده است. البته ناپولی در جام حذفی ایتالیا مقابل تیم کرمونزه شکست خورد و در دیداری که تیم جوانی را به زمین فرستاده بود با این جام خداحافظی کرد. روندی که آتزیوری در پیش گرفته نشان از آن دارد که آنها می توانند اولین تیم ایتالیایی بعد از اینتر ژوزه مورینیو در سال ۲۰۱۰ باشند که فاتح لیگ قهرمانان اروپا می شود. ایروینگ لوزانو و کوچی کواراتسلیا در خط حمله پشت سر اوسیمین قرار می گیرند. کواراتسلیا که به کوارادونا نزد هواداران ناپولی معروف شده است

در دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا در پنج گل تیمش نقش مستقیم داشت. او روز جمعه تبدیل به اولین بازیکن بعد از دیگو بازیکن وردربرمن در فصل ۲۰۰۷-۲۰۰۶ شد که توانسته در اولین فصل حضور خود در یکی از تیم های پنج لیگ معتبر اروپا ۱۰ گل بزند و ۱۰ پاس گل بدهد. حریف ناپولی در مرحله یک هشتم نهایی یک تیم کاملاً خطرناک است. این سومین تقابل بین فرانکفورت و ناپولی به حساب می آید که در دو دیدار قبلی حریف آلمانی برنده بوده است. فرانکفورت در ۱۱ تقابلی که تاکنون با تیم ها داشته فقط دو بار شکست خورده است که آخرین آن به سال ۲۰۰۶ و شکست مقابل پارمو برمی گردد. قهرمان لیگ اروپا در فصل گذشته تیمی در حال رشد است. آنها یازدهمین